



## GENİŞ KAPSAMLI UYGUNLUK BEYANI

ARALIK 2022

Sayın Yetkili,

Özgüllü Süt Mamülleri Anonim Şirketi olarak inek sütünden ürettiğimiz ürünlerden, Kaşar Peyniri, Dilimli Eritme Peyniri, Lor Peyniri Ve Beyaz Peynir Türk Gıda Kodeksi Peynir Tebliğine, Yoğurt ve Ayrantı Türk Gıda Kodeksi Fermente Süt Ürünleri Tebliğine, Tereyağı Türk Gıda Kodeksi Tereyağı ve Diğer Süt Esaslı Sürülebilir Ürünler ve Sadeyağ Tebliğine, Pastörize Krema Türk Gıda Kodeksi Krema Ve Kaymak Tebliğine, Süttozu Türk Gıda Kodeksi Koyulaştırılmış Süt Ve Süttozu Tebliğine, Peyniraltı Suyu Tozu Türk Gıda Kodeksine ve TS 11860 standardına uygun olarak üretilmektedir,

Ürünlerin üretiminde kullanılacak tüm ana ve yardımcı hammaddeler ve ürüne temas eden ambalaj malzemeleri aşağıdaki şartları karşılama koşulu ile kullanılmaktadır.

- GDO içermemesi
- Radyoaktif madde içermemesi
- Süt proteini ve laktoz harici diğer alerjen gıdaları içermemesi,

(Gluten içeren tahıl çeşitleri (buğday, çavdar, arpa, yulaf, kılıksız buğday, kamut veya hibrit türleri) ve ürünleri, Kabuklular ve ürünleri, Yumurta ve ürünleri, Balık ve ürünleri, Yer fıstığı ve ürünleri, Soya fasulyesi ve ürünleri, Süt ve ürünleri, Yer fıstığı, fındık ve fıstık gibi sert kabuklu meyveler; badem, fındık, ceviz, kaju, pekan fındığı, brezilya fındığı, antep fıstığı, macadamia fındığı ve Queensland fındığı ve bunların ürünleri, Kereviz ve ürünleri, Hardal ve ürünleri, Susam tohumu ve ürünleri, Acı bakla acı bakla ürünleri, Yumuşakçalar ve ürünleri, Kükürt dioksit ve sülfidler(SO2 cinsinden en çok 10mg/kg veya 10mg/L)

Ürünlerimizin ambalajlarında yer alan içindekiler kısmında yazan bileşenlerin dışında başka herhangi bir bileşen kullanılmamaktadır.

Dönemsel ya da ani olarak ortaya çıkan acil durumların yönetimi için iş güvenliği ve sağlığı, gıda güvenliği alanında ve Covid-19 pandemisi için acil durum eylem planları ve ekibi hazırdir.

Ürünlerimiz FSSC 22000, ISO 9001, Helal Uygunluk Sertifikasına sahip fabrikamızda üretilmektedir.

Fabrikamızda ürünlerimizin üretiminde kullandığımız hammadde alımından, ürünlerimizi müşterilerimize sunduğumuz satış ağıma kadar taklit - tahşiş ve sabotaj konularında tehlikeler değerlendirilmiş gerekli prosedürler oluşturulmuş ve önlemler alınmıştır. Ürünlerimizde taklit ve tahşiş olmadığını beyan ederiz.

Geçerlilik Süresi: Bu deklarasyon Özgüllü Süt Mamülleri Anonim Şirketi tarafından aksi bildirilmedikçe süresiz olarak geçerlidir.

Saygılarımızla

Özgüllü Süt Mamülleri A.Ş

**ÖZGÜLLÜ SÜT MAMÜLLERİ A.Ş.**  
Soğucak OSB Mh. 1. Cd. Özgüllü Blok No:1  
Söğütlü / SAKARYA  
Tel: 0264 681 45 59 - 60 Faks: 0264 681 45 61  
Ali Fuat Cebesoy Y.D. 692 076 09 99  
Mersis No: 0692 0760 9990 0001

ÖZGÜLLÜ SÜT MAMÜLLERİ A.Ş.

Soğucak OSB Mah. 1. Cad. Özgüllü Blok No:1 Söğütlü / SAKARYA

+90 264 681 45 59 - 60  
+90 264 681 45 61

bilgi@ozgullu.com.tr  
www.ozgullu.com.tr



Instagram, Facebook, Twitter, LinkedIn /ozgullu